
令和７年２月 

お客様各位 

十勝信用組合 

 

預金金利の引き上げについて 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび十勝信用組合は、下記の通り預金金利の引き上げを実施いたしま

すので、お知らせします。今後ともより一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

  

 

記 

 

１．改定内容（表示の利率は税引き前のものです） 

普通預金、貯蓄預金、通知預金、納税準備預金 

改定前 改定後 引き上げ幅 

０．１００% ０．２００％ ＋０．１００％ 

※ 定期預金金利についても、引き上げを予定しております。 

     引き上げ後の金利およびその適用開始日は、確定次第、 

あらためてお知らせいたします 

 

２．改定日 

令和７年３月 1７日（月） 

以 上 

 

 

 

 

 

 


